
ZARZĄDZENIE  Nr 126/2014 RGMiR
Wójta Gminy Krośnice

z dnia 17 listopada 2014 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2013 r., 594 ze zm. )1, art. 11 ust. 1 i art. 25, ust. 1, ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518

ze zm.)2  oraz §5 ust 2  Uchwały Rady Gminy Krośnice nr XXV/184/09 z dnia 22 lipca 2009

r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  gminnym  zasobem nieruchomości  Gminy

Krośnice (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego Nr 158, poz. 2974), zarządzam co następuje:

§ 1

Gmina Krośnice nabywa na własność w drodze nieodpłatnego nabycia nieruchomości ozna-

czone w katastrze nieruchomości jako działki o numerach 87/29 o pow. 0,0600 ha wpisane

przez Sąd Rejonowy w Trzebnicy, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiag Wieczystych z siedzibą

w Miliczu oraz nr 87/42 o pow. 0,0400 ha obręb Wiechowice stanowiące własność  Skarbu

Państwa w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa

§ 3

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 poz.1072

2Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014: poz. 659,poz 805, poz. 906




